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Protokoll 
fra møte i Forbundsstyret torsdag 12. og fredag 13. mai 2011 på Holmenkollen Park Hotel Rica 

 

Karl-Arne Johannessen 

 

President 

Nina Britt Husebø Visepresident 

Espen Karlsen Styremedlem 

May Romundstad Styremedlem 

Ole-Jonny Korsgaard Styremedlem 

Kjersti J. Steinskog Styremedlem 

Bente Aksnes Styremedlem 

Berit Hagen Styremedlem 

Morten Finborud Styremedlem 

Henriette Skjørdal Styremedlem 

Tove Ottinsen Ansattes representant 

 

Per Otto Furuseth Generalsekretær 

Ole Andreas Hansen GS 
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Saksnr.: 325/09-11 Godkjenning av protokoller 

 

Protokollene fra FS-møte nr 20 og AU møte nr 19. 

 

FS-vedtak i saksnr.: 325/09-11 

Protokoller godkjent. 

 

Saksnr.: 326/09-11 Status vedrørende organisering av dommerarbeidet 

 

Generalsekretær Per Otto Furuseth redegjorde for drøftingene med DK-leder Morten Lunde  

angående organisering av dommerarbeidet i NHF. 

 

FS-vedtak i saksnr.: 326/09-11 

GS gis i oppdrag å videreføre drøftinger med DK for å ferdigstille forslag til kommende 

Forbundsstyre. FS legger til grunn en videreføring av dagens organisering med rapportering til 

Generalsekretariatet. 

 

Saksnr.: 327/09-11 Gjennomgang av FS medlemmenes ansvarsområder under 

Forbundstinget 

 

FS-vedtak i saksnr.: 327/09-11 

Forbundsstyret gjennomdrøftet aktuelle motiveringer for de ulike forslagene.  

 

Saksnr.: 328/09-11 Plassering av E-cup rettigheter for Postenligaen Kvinner og Menn 

 

Etter en totalvurdering av seriespillet i Postenligaen og sluttspillet, har styret i Norsk 

Topphåndball gitt FS følgende anbefaling vedrørende plassering av E-cup Kvinner og Menn: 

 

 Øverste rangerte E-cup (kvalifisering til Champions League) gis til vinner av 

Postenligaen. 

 Nest øverste rangerte E-cup (EHF Cup) gis til vinneren av sluttspillet. 

 Tredje rangerte E-cup (Challenge Cup) gis til sølvvinner i Postenligaen. 

 Fjerde rangerte E-cup (Challenge Cup) gis til tapende finalist i sluttspillet. 

 

Lagene tar ikke med poeng fra seriespillet inn i sluttspillet. 
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Cup-Winner Cup (CWC) gis til vinner av NM-finale.  CWC rangeres etter EHF Cup og før 

Challenge Cup.  Hvis en av vinnerne ovenfor allerede har vunnet rett til høyere rangert E-cup, 

skyves rettigheten ned på neste lag. 

 

Opplegget for den nye sammenslåtte E-cup (EHF Cup og CwC) kan muligens påvirke logikken 

i rangeringen ovenfor.  Den må vurderes når denne er klar. 

 

Vi kjenner til at det på trenersiden i flere klubber er et sterkt ønske om å plassere kvalifisering 

til Champions League i sluttspillet.  Ut fra markedsmessig vurdering og totaliteten i 22 

serierunder, vil vi ikke tilrå det i dag.  Om sluttspillet over tid får en vesentlig høyere status 

blant spillere, presse, publikum og sponsorer kan dette endre seg. Vår innstilling har allerede 

hevet statusen til sluttspillet ett hakk ved at vinneren får EHF Cup mot Challenge Cup i dag. 

 

FS-vedtak i saksnr.: 328/09-11 

Forbundsstyret vedtok å gjennomføre fordeling av E-Cup-plasser som foreslått av Norsk 

Topphåndball. E-Cup-rettighetenes plassering gjelder fra og med sesongen 2011/2012. 

 

Saksnr.: 329/09-11 Referater og rapporter 

 

Informasjon fra; 

- IHF-kongressen;  

Deltagere President Karl-Arne Johannessen, Visepresident Nina Britt Husebø og 

Generalsekretær Per Otto Furuseth. 

NHF som en av nasjonene knyttet til Nord- Europeisk Forum lyktes godt med 

gjennomslag for egne synspunkter i forhold til de foreslåtte endringer av IHFs 

lover som gikk på å styrke IHF presidentens formelle rolle. 

NHFs forslag om at IHFs styre/komiteer skal ha representanter fra begge kjønn, 

fikk 29 stemmer, men ble nedstemt.  

Qatar ble tildelt IHF Kongressen i 2013 i konkurranse med Kroatia og Norge.  

 

- Idrettstinget; 

Deltagere President Karl-Arne Johannessen, Visepresident Nina Britt Husebø, 

Styremedlem May Romundstad og Generalsekretær Per Otto Furuseth.  

Særforbundenes Fellesforbund lykkes ikke med å endre Tingsammensetningens 

fordeling av mandater 75/75. Særforbundene vil før sommerferien møtes for en 

felles evaluering og vurdering av kommende prosess.  

 

- Lederutviklingsprogrammet; 

Ansvarsgruppe bestående av Styremedlem Kjersti J. Steinskog, Leder av Seksjon 

Spill og Trening Kari Aaagaard og Generalsekretær Per Otto Furuseth. 

Kjersti Steinskog orienterte om etablering av en styringsgruppe. Det er invitert til 

en første samling for pilotgruppen i Sandefjord 19-20 mai 2011. 
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Det er via regionene innmeldt 28 deltagere med god regional representasjon, stor 

aldersmessig spredning og en gruppering som ivaretar alle tre rollene trenere, 

ledere, dommere. 

- Hovedanlegg; 

Presidenten redegjorde for status vedrørende hovedanlegg i Oslo-området.  Videre 

oppfølging vil ivaretas av nytt Forbundsstyre i samarbeid med GS. 

 

FS-vedtak i saksnr.: 329/09-11 

Til orientering. 

 

Saksnr.: 330/09-11 Forslag til sakliste for nyvalgt FS 

 

Det legges opp til FS møte direkte etter Forbundstingets avslutning. 

Aktuelle fullmakter og saklisten utarbeides av GS. 

 

FS-vedtak i saksnr.: 330/09-11 

Til orientering. 

 

 

 

 

  

Karl-Arne Johannessen (president)   Nina Britt Husebø  (visepresident) 

   

        
        (styremedlem) 

     (styremedlem) 

   

 
Forbundsstyrets og Arbeidsutvalgets protokoller er offisielle og bindende for organisasjonen 

når minimum 2 av de 4 overstående medlemmer av Forbundsstyret har signert protokollen. 

 

 


